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-o-

Questo documento e' molto interessante perché contiene alcuni ordinamenti che si possono considerare come parte di uno Statuto comunale, che riguardano alcuni obblighi collettivi (partecipare alle processioni, non lavorare nei giorni festivi, prestarsi allo spegnimento degli incendi) e il caso, evidentemente frequente, di bestiame di forestieri disperso sul monte (ancora nel tardo '700 troviamo dispute e liti per il sequestro di bestiame sconfinato sul monte). Per tutte le trasgressioni sono stabilite precise multe, che i tre sindaci sono tenuti ad esigere.

La scrittura del notaio e' abbastanza comprensibile ma parecchio sbiadita.

f.1r

Sindicatus et ordinationes pro comune Gavirate

[ST]  Breviatura mei Ludovici Besutii filius quondam spetialis dominus Iohannis Iacobi portæ Ticinensis parœciæ sancte Eufemie intus, publicus Mediolanensis notarius ~

|5 In nomine domini anno a nativitate eiusdem millesimo quingentessimo quinquagessimo quarto Inditione secunda die vigessimo quarto mensis Aprilis

Convocatis et congregatis sono campane in publica platea infrascriptis hominibus comunis Gavirate super cimiterio .............. |10 ........... ipsius loci, in qua quidem convocatione aderant etc.

Magnificus dominus Iohannes Angelus de Bexutio filius quondam domini Nicolai

Dominus Lucas de Buziis filius quondam domini Antonii

Dominus Bernardus de Bexutio filius quondam domini Cesaris

Thomas de Concharna filius quondam Stephani

Gulielmus |15 de Bramoxello filius exstans seorsum Iohannis Petri

Iohannes Antonius de Zuignio filius quondam Iacobi

Iohannes Petrus del Pino filius quondam Martinoli

Iohannes Maria de Armino filius quondam Baptiste

Antonius Maria de Olzinaxio filius quondam Baptiste

Magister Andrea de Coccho filius quondam Bernardini

Baptista del Bayo filius quondam ?Maironi

Magister Bernardus de Cassenzio filius quondam |20 Lafranchini

Aliolus de Buziis filius quondam Ioannis

Ioaninus de Ossula filius quondam Laurentii

Bernardus de Gerlettis filius quondam Antonii

Clemens de Buziis filius quondam Bernardini

Franciscus de Soldano filius et negotia domus gerens ala......... Francisci

Augustinus de Bexutio filius quondam Iohannis Petri

Georgius |25 del Ferragia filius quondam Stephanini

Iohannes de Vigletio filius quondam Bernardi

Palavicinus de Luzeto filius quondam Ambrosii

Antonius Momberlinus filius quondam Bernardini

Nicolaus de Cassentio filius quondam Andrioli

 .............. de Putheo filius quondam Alioli